

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Форма № 1а

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Будівля № 82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1

ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ ДО ЛОКАЛЬНОГО КОШТОРИСУ № К/2184 - 02 - 1 - 02-01-05

внутрішню каналізацію

№ з/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн	у тому числі		
					Разом	відпускна ціна, грн	транспорт-на складова, грн	заготівель-но-складські витрати, грн
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<u>I. Витрати праці</u>						
1	1,27	Витрати праці робітників-будівельників та робітників-монтажників	люд.-год.	148	111,90			
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками та робітниками-монтажниками	розряд	4,08	16625			
3	3	Витрати праці робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	люд.-год.	3	114,17			
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих на керуванні та обслуговуванні машин	розряд	4,16	280			
5		Витрати праці робітників, заробітна плата яких передбачена в загальновиробничих витратах	люд.-год.	16	171,52			
		Разом кошторисна трудомісткість		167	19634			
		Середній розряд робіт		4,08				

II. Будівельні машини та механізми

1	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	1,562	387,40			
2	КБМ202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш.год.	0,244	344,60			
3	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш.год.	0,057	659,38			

1	2	3	4	5	6	7	8	9
4	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш.год.	0,018	144,34 ----- 3			

Разом:

729

III.Будівельні машини, враховані в складі загальнобудівельних витрат (інструменти)

5	КБМУ270-135	Перфоратори електричні	маш.год.	0,5752	-			
---	-------------	------------------------	----------	--------	---	--	--	--

IV.Будівельні матеріали, вироби та конструкції

6	C1-1382-1	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=0,5м	шт	6	81,27 ----- 488	79,33 ----- 476	0,35 ----- 2	1,59 ----- 10
7	C1-1382-2	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=1м	шт	2	121,60 ----- 243	118,53 ----- 237	0,69 ----- 1	2,38 ----- 5
8	C1-1382-3	Труби поліетиленові з ущільнювальними кільцями для внутрішньої каналізації, діаметр 110 мм, L=3м	шт	5	326,76 ----- 1634	318,27 ----- 1591	2,08 ----- 10	6,41 ----- 32
9	C1-1405	Кріплення з дюбелем для труб діам. 110мм	шт	15	110,48 ----- 1657	108,27 ----- 1624	0,04 ----- 1	2,17 ----- 33
10	C111-136	Дюбелі з каліброваною головкою [в обоймах] 2,5x48,5 мм	т	0,00098	62405,70 ----- 61	60782,43 ----- 60	399,63 ----- 0	1223,64 ----- 1
11	C111-311	Каболка	т	0,00066	220558,24 ----- 146	215698,12 ----- 142	535,45 ----- 0	4324,67 ----- 3
12	C111-384	Білило густотерте цинкове МА-011-1	т	0,0002	217142,89 ----- 43	212290,84 ----- 42	594,35 ----- 0	4257,70 ----- 1
13	C111-587	Масло індустрієне И-20А	т	0,000034	33672,82 ----- 1	32263,54 ----- 1	749,03 ----- 0	660,25 ----- 0
14	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00098	78055,63 ----- 76	75920,07 ----- 74	605,06 ----- 1	1530,50 ----- 2
15	C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,0004	55750,26 ----- 22	54257,49 ----- 22	399,63 ----- 0	1093,14 ----- 0
16	C111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,64	454,39 ----- 291	445,02 ----- 285	0,46 ----- 0	8,91 ----- 6
17	C111-1355	Цемент гіпсоглиноземистий розширюваний	т	0,00188	19217,39 ----- 36	18400,39 ----- 35	440,19 ----- 1	376,81 ----- 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9
18	C111-1479	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 30 мм	т	0,000024	100023,40 ----- 2	97662,53 ----- 2	399,63 ----- 0	1961,24 ----- 0
19	C111-1483	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 6 мм, довжина 40 мм	т	0,000734	76419,61 ----- 56	74521,56 ----- 55	399,63 ----- 0	1498,42 ----- 1
20	C111-1631	Замазка захисна	кг	3,36	193,19 ----- 649	188,70 ----- 634	0,70 ----- 2	3,79 ----- 13
21	C111-1668	Оліфа натуральна	кг	0,18	172,91 ----- 31	168,88 ----- 30	0,64 ----- 0	3,39 ----- 1
22	C111-1708	Клоччя просочене	кг	3,6	84,73 ----- 305	82,48 ----- 297	0,59 ----- 2	1,66 ----- 6
23	C113-1457	Трійник ПВХ діам. 110х110/90	шт	4	70,72 ----- 283	69,07 ----- 276	0,26 ----- 1	1,39 ----- 6
24	C113-1466-1	Коліно ПВХ діам. 110/90	шт	7	40,25 ----- 282	39,20 ----- 274	0,26 ----- 2	0,79 ----- 6
25	C113-1472	Муфта ПВХ діам. 110 мм	шт	3	47,78 ----- 143	46,67 ----- 140	0,17 ----- 1	0,94 ----- 3
26	C113-1883	Хомут із шурупом діам. 50 мм	шт	11	49,51 ----- 545	48,45 ----- 533	0,09 ----- 1	0,97 ----- 11
27	C113-1885	Хомут із шурупом діам. 100 мм	шт	8	70,68 ----- 565	69,20 ----- 554	0,09 ----- 1	1,39 ----- 11
28	C113-2226	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50 мм	м	15	39,95 ----- 599	39,00 ----- 585	0,17 ----- 3	0,78 ----- 12
29	C113-2227	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110 мм	м	70	108,39 ----- 7587	106,09 ----- 7426	0,17 ----- 12	2,13 ----- 149
30	C113-2235	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	2	16,97 ----- 34	16,64 ----- 33	0,00 ----- 0	0,33 ----- 1
31	C113-2236	Коліна каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110 мм	шт	12	37,13 ----- 446	36,40 ----- 437	0,00 ----- 0	0,73 ----- 9
32	C113-2243	Коліна каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 50 мм	шт	3	16,97 ----- 51	16,64 ----- 50	0,00 ----- 0	0,33 ----- 1
33	C113-2256	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110х50 мм	шт	7	50,92 ----- 356	49,83 ----- 349	0,09 ----- 1	1,00 ----- 7

1	2	3	4	5	6	7	8	9
34	C113-2257	Трійники каналізаційні 45 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	5	69,48 ----- 347	68,03 ----- 340	0,09 ----- 0	1,36 ----- 7
35	C113-2265	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x50 мм	шт	4	50,92 ----- 204	49,83 ----- 199	0,09 ----- 0	1,00 ----- 4
36	C113-2266	Трійники каналізаційні 90 град. із поліпропілену діам. 110x110 мм	шт	10	69,48 ----- 695	68,03 ----- 680	0,09 ----- 1	1,36 ----- 14
37	C113-2277	Дверцята ревізійні 200x300 мм	шт	4	960,85 ----- 3843	941,92 ----- 3768	0,09 ----- 0	18,84 ----- 75
38	C113-2291	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	4	74,50 ----- 298	72,95 ----- 292	0,09 ----- 0	1,46 ----- 6
39	C113-2293	Корок з прочисткою до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	31,41 ----- 157	30,70 ----- 154	0,09 ----- 0	0,62 ----- 3
40	C113-2293	Лючок для прочистки труб	шт	5	31,41 ----- 157	30,70 ----- 154	0,09 ----- 0	0,62 ----- 3
41	C113-2294	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 50 мм, боковий із нержавіючої сталі 100x100 мм	шт	2	180,97 ----- 362	177,33 ----- 355	0,09 ----- 0	3,55 ----- 7
42	C113-2295	Трап до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 100 мм, боковий із нержавіючої сталі 100x100 мм	шт	2	235,03 ----- 470	230,33 ----- 461	0,09 ----- 0	4,61 ----- 9
43	C113-2297	Ковпак вентиляційний із поліпропілену діам. 110 мм	шт	5	194,62 ----- 973	190,71 ----- 954	0,09 ----- 0	3,82 ----- 19
44	C130-529	Пісуари напівфарфорові та фарфорові настінні з пісуарним краном без сифону	шт	2	3280,23 ----- 6560	3212,00 ----- 6424	3,91 ----- 8	64,32 ----- 129
45	C130-541	Кабіна душова	шт	1	11205,13 ----- 11205	10976,00 ----- 10976	9,42 ----- 9	219,71 ----- 220
46	C130-606-1	Шланг гнучкий, діаметром 15 мм, довжиною L=0,6 м	шт	8	165,22 ----- 1322	161,50 ----- 1292	0,48 ----- 4	3,24 ----- 26
47	C130-646	Умивальник керамічний 600x550 із пляшковим пластмасовим сифоном	комплект	5	2271,36 ----- 11357	2217,60 ----- 11088	9,22 ----- 46	44,54 ----- 223
48	C130-901	Унітаз "Компакт" з косим випуском, сидінням, кришкою і безпосередньо зєднаним змивним бачком	шт	8	4230,30 ----- 33842	4137,00 ----- 33096	10,35 ----- 83	82,95 ----- 664
49	C142-10-2	Вода	м3	1,4715	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0

1	2	3	4	5	6	7	8	9
50	C181-17-139	Гофра для унітазу	шт	8	224,42 ----- 1795	219,90 ----- 1759	0,12 ----- 1	4,40 ----- 35
51	C1110-25	Металоконструкції для кріплення трубопроводів	кг	2,9	108,98 ----- 316	106,40 ----- 309	0,44 ----- 1	2,14 ----- 6
52	C1113-74	Клей фенолполівінілацетальний, марка БФ-2, I сорт	т	0,00064	176662,63 ----- 113	172475,80 ----- 110	722,86 ----- 0	3463,97 ----- 2
53	C1545-159	Очіс льяний	т	0,000112	52760,34 ----- 6	51258,63 ----- 6	467,19 ----- 0	1034,52 ----- 0
54	C1545-248	Скоби будівельні	кг	16	49,41 ----- 791	48,00 ----- 768	0,44 ----- 7	0,97 ----- 16
Матеріали, вибрані з будівельних машин, врахованих в складі загальнобудівельних витрат (інструментів)								
55	C1999-9015	Електроенергія	кВт-год	0,241584	5,754000 ----- 1,39	5,754000 ----- 1,39	0,00 ----- 0	0,00 ----- 0
Разом:					91447	89447	206	1794

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12" червня 2025 року

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

* Поточна ціна за одиницю зазначається франко-приоб'єктний склад